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AYUNTAMIENTO DE:TEPEJI DEL RIO DE OCAMPO
PROYECIONES DE PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCICIO 2020
EJERCICIO FISCAL: 2020

Municipio de Tepeji del Rio de Ocampo Hidalgo
Proyecciones de Egresos - LDF

(PESOS
Concepto (b) 2020 2021 2022 2023

1. Gasto No Etiquetado (1=

A+B+C+DAE+F+G+H+) 152,881,296.22 157,299,565.68 163,355,598.96 168,081,476.44
A. Servicios Personales 74,699,616 76,858,435 79,817,485 82,126,605
B. Materiales y Suministros 26,379,763 27,142,138 28,187,110 29,002,563
C. Servicios Generales 35,559,177 36,586,837 37,995,430 39,094,638
D. Transferencias, Asignaciones, 4,647,328 4,781,636 4,965,729 5,109,388
Subsidios y Otras Ayudas
E. Bienes Muebles, Inmuebles 331,000 340,566 353,678 363,910
Intangibles
F. Inversién Plblica 11,264,413 11,589,954 12,036,167 12,384,374
G. Inversiones Financieras y Otras

- 0 0 0

Provisiones
H. Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0
|. Deuda Publica 0 0 0

2. Gasto Etiquetado
(2=A+B+C+D+E+F+G+H+l)
A. Servicios Personales
B. Materiales y Suministros
C. Servicios Generales
D. Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas
E. Bienes Muebles, Inmuebles e
Intangibles
F. Inversién Pablica
G. Inversiones Financieras y Otras
Provisiones
H. Participaciones y Aportaciones
|. Deuda Publica
Imcufide
Caamtroh

3.Total de Egresos Proyectados (3=1+2)

89,550,615.00

92,127,914.83

95,677,778.38

28,375,212 29,195,255 30,319,273
15,292,521 15,734,475 16,340,252
14,947,816 15,379,808 15,971,930
100,000 102,890 106,851

0 0 0

28,835,066 29,668,399 30,810,633
0 0

2,000,000 2,047,087 2,128,839

0 0 0
4,429,419.00 4,557,429.21 4,732,890.23

36,081,907.54
282,943,237.77

37,124,674.67
291,109,584.39

38,553,974.64
302,320,242.22

98,444,750.79

31,196,409
16,812,976
16,433,998

109,942

0
31,701,984
0

2,189,440

0
4,869,812.75
39,669,341.13

311,065,381.11




2024

2025

172,944,073.55

84,502,527
29,841,607
40,225,646

5,257,202

374,437
12,742,654
0

0
0

101,291,771.71

32,098,922
17,299,375
16,909,434

113,123

0
32,619,123
0

2,251,795

0
5,010,696.43
40,816,975.17

320,063,516.86

177,947,345.60

86,947,185
30,704,925
41,389,374

5,409,293

385,270
13,111,299
0

0
0

104,221,156.95

33,027,543
17,799,846
17,398,624

116,396

0
33,562,794
0

2,315,954

0
5,155,655.88
41,997,810.26

329,321,968.69




